柳州市城市投资建设发展有限公司关于董事长、

总经理和副总经理变动的公告

柳州市城市投资建设发展有限公司（以下简称“柳州城投”或“公司”）成

立于 1999 年，是经柳州市人民政府以《柳州市人民政府关于同意设立柳州市城

市投资建设发展有限公司的批复》（柳政函[1999]132 号）批准成立的国有独资

公司，根据近期取得的柳州市人民政府国有资产监督管理委员会相关任免通知、

决定，现将通知中具体事项公告如下：

（一）董事长变更

根据《柳州市人民政府国有资产监督管理委员会关于吴卫南同志免职的通

知》（柳国资[2017]97 号）文件和《柳州市人民政府国有资产监督管理委员会关

于吴运远等同志任职的通知》（柳国资[2017]72号）文件要求，免去吴卫南同志

公司董事长、董事职务。吴运远同志任公司董事长。吴运远同志简历如下：

吴运远先生，男，1963 年生，汉族，中共党员，籍贯广西邕宁，广西大学

工业与民用建筑专业毕业，在职建筑经济管理专业研究生硕士学历，高级工程师。

曾任柳州市房地产公司工程科科员、工程科科长、华宇监理公司副经理、华宇监

理公司法人代表、经理、副总经理兼柳州新世纪房开公司总经理、华宇监理公司

经理，柳州东通投资发展有限公司总经理、党支部书记。现任广西柳州市城市建

设投资发展集团有限公司 党委书记、董事长、柳州市城市投资建设发展有限公

司董事长。

（二）总经理变更

根据《柳州市人民政府关于莫玉和等同志免职的通知》（柳政干通字[2016]26

号）文件和《柳州市人民政府国有资产监督管理委员会关于吴运远等同志任职的

通知》（柳国资[2017]72 号）文件要求，免去李鹤年同志公司董事、总经理职务。

赵金华同志任公司总经理。赵金华同志简历如下：

赵金华先生，男，1963 年生，汉族，中共党员，籍贯湖南，广西广播电视

大学金融专业毕业，在职武汉大学行政管理专业本科学历，经济师。曾任柳州市

人民银行会计员和出纳员，柳州市工商银行解放北路办事处任工商信贷员、工业

信贷科信贷员和股长、信贷部副经理，工商银行广西分行信贷部、信贷审批部，

广西信托投资公司金融部和委托信贷部，先后任副经理、经理及党支部书记，柳

州市城市投资建设发展有限公司资产经营部副经理、资产经营部经理、总经理助

理、副总经理。现任广西柳州市城市建设投资发展集团有限公司党委副书记、总

经理、柳州市城市投资建设发展有限公司总经理。

（三）副总经理变更

根据《柳州市人民政府关于莫玉和等同志免职的通知》（柳政干通字[2016]26

号）文件和《柳州市人民政府国有资产监督管理委员会关于吴运远等同志任职的

通知》（柳国资[2017]72 号）文件要求，免去杨鸿亮同志公司董事、副总经理职

务。曾东斌同志任公司副总经理。曾东斌同志简历如下：

曾东斌先生，男，1964年生，汉族，中共党员，籍贯湖南邵东，成都市建

设工程学校毕业，在职湖南大学大专学历，工程师。曾任柳州市政工程公司施工

员、质检员、第四工程公司副经理、副书记、借调到市路桥管理处工作，柳州市

城市投资建设发展有限公司项目部经理、总经理助理。现任柳州市城市投资建设

发展有限公司副总经理。

本次人事变动未对公司日常管理、生产经营及偿债能力造成影响。

本公司保证公告内容的真实、准确、完整、及时，并将严格按照相关的规定，

履行相关后续信息披露义务。敬请投资者密切关注。

特此公告。

（此页以下无正文）